

Date: -29-07-2026

### বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা কলেজের **চতুর্থ সেমিষ্টারের** শারীরশিক্ষা বিভাগের সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের (Major & Minor) জানানো যাচ্ছে যে, আগামী সোমবার ও শনিবার (03-08-2026 & 08-08-2026) MAJOR & Minor পেপার এর **অভ্যন্তরীণ মূল্যায়ন** পরীক্ষা অনুষ্ঠিত হবেনিমে অভ্যন্তরীণ মূল্যায়ন পরীক্ষা এর বিষয়, রুম নং ও সময়সূচি উল্লেখ করা হলো :-

| PAPER                  | COURSE TITLE                        | Mode of Examination & Room no | DATE & TIME                | Topic                   |
|------------------------|-------------------------------------|-------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| MAJOR PEDS 4011        | YOGA EDUCA                          | Written test & Room no 11     | 03-08-2026 11:30-12:00 pm  | Unit 1 & Unit 2         |
| MINOR PEDS 4021        | TRENDS IN YOGA AND SPORTS SCINCE    | Assignment & Room no -6 (Gym) | 08-08-2026 11:30 – 12 pm   | অষ্টাঙ্গ যোগ            |
| MAJOR PEDS 4012 & 4013 | SELF DEFENCE & YOGA AND NATUROPATHY | Assignment & Room no- 11      | 03-08-2026 12:00- 12:30 pm | ক্যারাটে & অষ্টাঙ্গ যোগ |

Sd/-

Dr. Jagannath Rakshit

Head

Department of Physical Education

Dasarathi Hazra Memorial College



Department of Physical Education  
Dasarathi Hazra Memorial College  
Bhatar, Purba Bardhaman, 713125